23/04/25, 20:14

WISE - Sport Events Management

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

PROVINCIA DI FERRARA

CDS provinciale 1° giornata RAG/CAD

Organizzazione: CUS FERRARA - Ferrara

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: aprie:29)

Serie

Clas.
1

o oA WN

p—

Serie

Clas.

f—

o oA N

Serie

Clas.
1
2

] - 60 metri RF

Corsia Pett.
191
198
178
238
220
213

o oo M N W®

2 - 60 metri RF

Corsia Pett.
170
176
192
200
240
226

o — N o W

3 - 60 metri RF

Corsia Pett.

6 243
5 188

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Atleta

ZANZI Giorgia
BASAS Noemi lucia
NICOLI Celeste
TRENTINI Agata
MARANGONI Anita
BENINI Maya

Atleta

FERRI Martina

MARINO Matilde

ALVISI Ahna

DALL'ARA Anna
GIMIGLIANO Alessandra s

CASADIO Emma

Atleta
GALLI Anhna
BOTTI Sara

Anno

2012
2013
2013
2013
2012
2012

Anno
2012
2012

Cat.

RF
RF
RF
RF
RF
RF

Anno

2012
2012
2012
2012
2013
2012

Cat.

RF
RF

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 19:07

Societa

FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
FEO25 ATL. BONDENO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE378 ATLETICA ESTENSE

FE378 ATLETICA ESTENSE

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 19:10

Cat. Societa

RF
RF
RF
RF
RF
RF

FEO25 ATL. BONDENO
FEO25 ATL. BONDENO
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 19:12

Societa
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.

Prestazione
9.0
9.0
9.3
9.3
9.6
9.6

Prestazione
9.6

9.6

9.9

9.9

10.0

10.2

Prestazione
9.8
10.0

1/9
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WISE - Sport Events Management

Clas. Corsia Pett. Atleta
3 2 175 VINCENZI Giulia
4 4 236 PEVERATI Anna
5 3 195

MESSINEO Giorgia

RIEP”_OGO - 60 metri RF

Clas. Corsia Pett.

1 3 191
2 2 198
3 4 178
4 6 238
5 5 220
5 3 170
5 6 176
6 1 213
9 6 243
10 2 192
1 1 200
12 5 240
12 5 188
12 2 175
15 4 226
16 4 236
17 3 195

Atleta

ZANZ| Giorgia
BASAS Noemi lucia
NICOLI Celeste
TRENTINI Agata
MARANGONI Anita
FERRI Martina
MARINO Matilde
BENINI Maya

GALLI Anna

ALVISI Anna
DALLARA Anna
GIMIGLIANO Alessandra s

BOTTI Sara
VINCENZI Giulia
CASADIO Emma
PEVERATI Anna
MESSINEO Giorgia

Anno Cat. Societa

2012 RF FEO25 ATL. BONDENO

2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

2012 RF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
Anno Cat. Societa
2012 RF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
2013 RF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
2013 RF FEO25 ATL. BONDENO
2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE
2012 RF FEO25 ATL. BONDENO
2012 RF FEO25 ATL. BONDENO
2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE
2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
2012 RF FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
2012 RF FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
2012 RF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
2012 RF FEO25 ATL. BONDENO
2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
2012 RF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: apris:zs)

F|n0|e - Salto in alto RF

Clas. Pett.
1 218

Atleta
BOSSOLARI Gaia 2012

Anno

Cat.

RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: aprie:24)

F|n0 Ie - Salto in lungo RF

TEAM
FE378 ATLETICA ESTENSE

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:00 / 18:25

Prestazione D

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:30 / 19:00

Clas. Pett. Atleta Anno
1 191 ZANZ| Giorgia 2012
2 17 RONCATI Eva 2012
3 227 BREVEGLIERI Sofia 2012
4 241 ZERBINI Nicol 2012
5 239 LUCIANI Azzurra 2012

Cat.
RF

RF

RF

RF

RF

TEAM
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

FEO25 ATL. BONDENO

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: apr20:01)

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Prestazione

10.0
10.4
10.4

Prestazione

1.34

Prestazione
4.01

3.84

3.61

3.44

3.39

9.0
9.0
9.3
9.3
9.6
9.6
9.6
9.6
9.8
9.9
9.9
10.0
10.0
10.0
10.2
10.4
10.4

+
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23/04/25, 20:14 WISE - Sport Events Management

F| nG Ie - Staffetta 4x100m RF

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 19:55

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione
12 209 TRENTINI Agata / BREVEGLIERI Sofia / LUCIANI Azzurra [ GALLI Anna RF A.S.D. ATLETICA COPPARO A 1:00.1
25 204  BASAS Noemilucia / DALLARA Anna / MESSINEO Giorgia / ALVISI Anna RF C.U.S. FERRARA ASD. A 1:00.7
3 3 202  VINCENZI Giulia / NICOLI Celeste / MARINO Matilde / RONCATI Eva RF ATL. BONDENO A 1:00.7
4 4 208  ZERBINI Nicol / GIMIGLIANO Alessandra s / PEVERATI Anna / CASADIO Emma  RF A.S.D. ATLETICA COPPARO B 1:05.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: aprie:29)
Se”e ] - 60 metri RM

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 19:14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
185 BESUTTI Fabio 2012 RM FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.9
235 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.1
161 MANTOVANI Andrea 2013 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.4
230 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.6
Se”e 2 - 60 metri RM
Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 19:17
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
164 MARMI Filippo 2012 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.1
155 PASQUALI Thomas 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 94
190 MINELLI Christian 2013 RM FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 94
4 219 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.0
RIEP”_OGO - 60 metri RM
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 3 185 BESUTTI Fabio 2012 RM FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.9
2 5 235 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 91
2 4 164 MARMI Filipm 2012 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 91
4 2 161 MANTOVANI Andrea 2013 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.4
4 2 155 PASQUALI Thomas 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.4
4 3 190 MINELLI Christian 2013 RM FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 94
7 4 230 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.6
8 5 219 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.0
RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apris:s)
F|n0|e - Salto in alto RM
Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:00 / 18:40
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione D
1 154 SGARGI Enea 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 1.42 +

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 3/9



23/04/25, 20:14

Clas. Pett. Atleta Anno
2 207 SCAGLIANTI Massimo 2012
3 187 GIOVINAZZO Pietro 2012
4 155 PASQUALI Thomas 2012
5 210 CONTADINI Davide 2012

Cat.
RM

RM

RM

RM

WISE - Sport Events Management

TEAM Prestazione

FE378 ATLETICA ESTENSE 1.42 +
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1.36 +
BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 1.31 +
FE378 ATLETICA ESTENSE 110 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apris:24)

F|n0 Ie - Salto in lungo RM

Clas. Pett. Atleta Anno
1 235 BIASIO Nicolo 2013
2 187 GIOVINAZZO Pietro 2012
3 154 SGARGI Enea 2012
4 185 BESUTTI Fabio 2012
5 209 PETRONE Federico 2013
6 190 MINELLI Christian 2013
7 230 ZANETTINI Guido 2013

Cat.

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:30 [ 19:02

Prestazione D

TEAM

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4.4] +
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 413 +
BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 3.96 +
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.89 +
FE378 ATLETICA ESTENSE 3.69 +
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.64 +
FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.00 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: apr20:06)

F| nd Ie - Staffetta 4x100m RM

Clas. Corsia Pett. Atleti

14 200 GENESIO Leonardo / MARMI Filippo / MANTOVANI Andrea / PISANI
Alessandro
2 3 207 CONTADINI Davide / PETRONE Federico /| MARANGONI Jordan /

SCAGLIANTI Massimo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: apris:2s)

Se”e ] - 80 metri CF

Clas. Corsia Pett.

11 168
2 3 166
35 234
4 2 216
5 4 223
6 6 203

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Atleta

BIGHI Alessandra
PASSARINI Nadia

BASILI Emma

BATTAGLIA Noemi
BARDUCCO Giorgia
CAMPAGNOLI Francesca

Anno Cat.
2010 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
2010 CF

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 20:04

Cat. Societa Prestazione
RM  POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S A 57.4
RM  ATLETICA ESTENSE A 1:00.1

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:00

Societa Prestazione “
FEO25 ATL. BONDENO 10.5
FEO25 ATL. BONDENO 10.6
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.7
FE378 ATLETICA ESTENSE 10.8
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1.0
FE378 ATLETICA ESTENSE N5 o
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23/04/25, 20:14

Serle 2 - 80 metri CF

Corsia Pett.
206
189
224
186
260
2 181

Clas.

A O W O

o o~ 0N

Se”e 3 - 80 metri CF

Clas. Corsia Pett.
11 231
2 2 172
3 4 202
4 5 199
5 6 174
6 3 233

Se“e 4 - 80 metri CF

Atleta Anno
CARRARA llaria 201
BACCARINI Viola 2010
BARDUCCO Francesca 2010
KONA Malena 201
GRELA Nicole 2010
CAl Menggqi 2010

Atleta

GNANI Bianca

ALVISI Eleonora
OKOUWAGBOR Cherif ofure
LAZZARATO Giulia

CALEFFI Emma

RAIMONDI Anna

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno

14 215 CAVALLINA Sofia 20

2 6 201 SALTARELLI Sofia 2010
35 247 BARBIERI Noemi 201

4 3 248 GIUTTARI Paola 201

2 153 POGGI Francesca 2010

RIEP”_OGO - 80 metri CF
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno

1 1 168 BIGHI Alessandra 2010
2 3 166 PASSARINI Nadia 2010

3 5 234  BASILIEmma 201

4 2 216 BATTAGLIA Noemi 201
5 4 223  BARDUCCO Giorgia 2010

6 6 206  CARRARA llaria 201
7 6 203 CAMPAGNOLI Francesca 2010

8 4 215 CAVALLINA Sofia 201
9 3 189 BACCARINI Viola 2010
10 5 224  BARDUCCO Francesca 2010
10 4 186 KONA Malena 201
10 1 231 GNANI Bianca 201
13 1 260  GRELA Nicole 2010
13 2 181 CAl Menggqi 2010
13 6 201 SALTARELLI Sofia 2010
16 2 172 ALVISI Eleonora 201
17 4 202 OKOUWAGBOR Cherif ofure 201

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

WISE - Sport Events Management

Cat. Societa
CF FE378 ATLETICA ESTENSE
CF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
CF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO
CF FEO25 ATL. BONDENO
Anno Cat. Societa
201 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
201 CF FEO25 ATL. BONDENO
201 CF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
201 CF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
201 CF FEO25 ATL. BONDENO
201 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
Cat. Societa
CF FE378 ATLETICA ESTENSE
CF FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
CF MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
CF MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.
Cat. Societa
CF FEO25 ATL. BONDENO
CF FEO25 ATL. BONDENO
CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
CF FE378 ATLETICA ESTENSE
CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
CF FE378 ATLETICA ESTENSE
CF FE378 ATLETICA ESTENSE
CF FE378 ATLETICA ESTENSE
CF FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
CF FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO
CF FEO25 ATL. BONDENO
CF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
CF FEO25 ATL. BONDENO
CF FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:10

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:15

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:17

Prestazione
1.3
1.7
1.9
1.9
12.1
12.1

Prestazione
1.9
12.2
12.2
12.3
12.4
12.4

Prestazione
1.6

12.1

12.5

13.5

DNS

Prestazione
10.5
10.6
10.7
10.8

1.0
1.3
1.5
1.6
1.7
1.9
1.9
1.9
12.1
121
121
12.2
12.2
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23/04/25, 20:14
Atleta
LAZZARATO Giulia

Clas. Corsia Pett.
18 5 199

19 6 174 CALEFFI Emma
20 3 233 RAIMONDI Ahna
21 5 247 BARBIERI Noemi
22 3 248 GIUTTARI Paola

2 153 POGGI Francesca

Anno
201
201
201
201
201
2010

WISE - Sport Events Management

Cat.
CF
CF
CF
CF
CF
CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr18:43)

Finale - 1000 metricr

Clas. Pett. Atleta Anno
17 MALAGOLI Margherita 2010

2 76 LENOCI Magali' 201

3 8 OCCHI Scfia 2010

9 RAIMONDI Anna 201

PASSAGGI - m. 400: 1:09.7 - m. 800: 2:37.7

Cat.
CF
CF
CF
CF

Societa
BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA

Societa

FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
FEO25 ATL. BONDENO

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
BOOO8 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:35

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 aprie:40)

Finale -1200m siepi CF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.
TN SOLANKI Sidhi 201 CF
2 10 GALLI Alice 201 CF

PASSAGGI - m. 400: 1:25.6 - m. 800: 3:00.5 - m. 1000: 3:42.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 aprie)

Finale - 300m Hs 176 cF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno
13 256 MONTI Emmma 201
2 2 172 ALVISI Eleonora 20M

Societa
BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

Cat.
CF
CF

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 19:23

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:58

Societa

RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

FEO25 ATL. BONDENO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apris:se)

F| ndad Ie - Salto con l'asta CF

Clas. Pett. Atleta Anno
1 184 FERRARO Chiara 2010
2 194 EVANGELISTI Anng 2010

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Cat.
CF

CF

TEAM

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:04 [ 18:42

FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.

FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.

Prestazione

12.3
12.4
12.4
12.5
13.5
DNS

Prestazione
3:24.7
3:38.5
3:421
DNS

Prestazione
4:30.7
5:12.7

Prestazione
b3.6
58.7

Prestazione D

2.00

1.70

+

+

4
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WISE - Sport Events Management

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 aprie:43)
F|n0 Ie - Salto triplo CF

Clas. Pett.
1 206

2 260

3 256

Atleta
CARRARA llaria

GRELA Nicole

MONTI Emma

Anno
201

2010

201

Cat.
CF

CF

CF

Campo Scuola G.P.

TEAM
FE378 ATLETICA ESTENSE

RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 aprie:10)
F|n0|e - Disco CF

Clas. Pett.
1 159

2 254

3 225

4 221

5 257

6 242

Atleta
KOVZADZE Elene

VENTURELLI Luna

BOSI Giulia

TOSELLI Alice maria

DI SARRA Emma

SUN Ledi

Anno
2010

201

2010

2010

2010

2010

Cat.

CF

CF

CF

CF

CF

CF

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:10 / 18:40

TEAM
BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA

MO403 DELTA ATL. SASSUOLO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

FE378 ATLETICA ESTENSE

RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

RISULTATI - Classifica Ufficiale 2z aprie:10)

Finale - marteiio 3kg CF

Clas. Pett.
1 151

2 253

3 242

4 255

5 259

6 208

Atleta
BRUNETTI Matilde

VALENTE Matilde

SUN Ledi

GIORGETTI Greta

MAIOLI Elena

ROSSI Nina

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Anno
2010

201

2010

201

201

201

Cat.

CF

CF

CF

CF

CF

CF

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 17:06 [ 17:52

TEAM
BOOO7 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER

MO403 DELTA ATL. SASSUOLO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

FE378 ATLETICA ESTENSE

Lenzi - 23 apr 2025 - 19:30 / 19:40

Prestazione
10.07

8.94

8.59

Prestazione
2493

24.90

17.84

17.71

17.62

13.11

Prestazione
35.47

32.87

23.78

17.97

16.93

14.62

]
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WISE - Sport Events Management

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: apr20:09)

F| nG Ie - Staffetta 4x100m CF

Clas. Corsia Pett. Atleti

CIRELLI Annamaria / CAl Menggji / PASSARINI Nadia / BIGHI Alessandra CF

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 20:07

Cat. Societa

BATTAGLIA Noemi / CAMPAGNOLI Francesca / CAVALLINA Sofia / ROSSI Nina CF

1 4 201
2 3 206
35 210

BASILI Emma / BARDUCCO Giorgia / GNANI Bianca / BARDUCCO Francesca CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2: apris:2s)

Se”e ] - 80 metri CM

Clas. Corsia Pett.
15 245
204
214

205

Se”e 2 - 80 metri CM

Clas. Corsia Pett.
12 196
152
180

165

Atleta
LAZZERETTI Gianmarco

MARCHETTI Javier
BOSCOLO Leonardo
FERRARI Ryan

Atleta

OCCHIALI Luca
PAGGETTI Alessandro
CAVALLIN Giacomo
TONI Robert

RIEP”_OGO - 80 metri CM

Clas. Corsia Pett.
1 5 245
204
214
196
152
180
165
205

N OO o b 0N
N W b~ O N M W

Atleta

LAZZERETTI Gianmarco
MARCHETTI Javier
BOSCOLO Leonardo
OCCHIALI' Luca
PAGGETTI Alessandro
CAVALLIN Giacomo
TONI Robert

FERRARI Ryan

Anno
2010
2010
2010
2010

Anno
2010
201
201
201

Anno
2010
2010
2010
2010
201
201
201
2010

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 aprieas)

FIhC]le - 1000 metri CM

Clas. Pett. Atleta
116 GRANDI Pietro
2 18 SILVESTRI Diego

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Anno
2010
2010

Cat.
CM
CM

Cat.
CM
CM
CM
CM

Cat.
CM
CM
CM
CM

Cat.
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

Societa

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:19

Societa

MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA

FE378 ATLETICA ESTENSE
FE378 ATLETICA ESTENSE
FE378 ATLETICA ESTENSE

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:22

Societa
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

BO0O08 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

FEO25 ATL. BONDENO
FEO25 ATL. BONDENO

Societa

MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
FE378 ATLETICA ESTENSE
FE378 ATLETICA ESTENSE
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
BOO0O08 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.
FEO25 ATL. BONDENO

FEO25 ATL. BONDENO

FE378 ATLETICA ESTENSE

Campo Scuola G.P. Lenzi - 23 apr 2025 - 18:40

MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
FEO25 ATL. BONDENO

ATL. BONDENO A
ATLETICA ESTENSE A
A.S.D. ATLETICA COPPARO A

Prestazione
52.3
54.6
55.0

Prestazione
10.0

10.1

10.5

DNS

Prestazione
10.8

1.4

12.1

14.6

Prestazione
10.0

10.1

10.5

10.8

1n.4

12.1

14.6

DNS

Prestazione
2:59.4
3:03.9
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23/04/25, 20:14
Clas. Pett. Atleta

3 12 ABEJE HABTEMARIAM Theop
4 20 VARINI Filippo

5 17 MOSCA Riccardo

6 13 CANELLA Niccolo'

7 15 FRANCHINI Nicolo'

8 14 CHIARELLO Paolo

9 19 TONI Robert

PASSAGGI - m. 400:1:09.1 - m. 800: 2:24.1

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

Anno
2010
201
2010
201
2010
201
201

WISE - Sport Events Management

Cat. Societa

CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
CM MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA

CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

CM FEO25 ATL. BONDENO

CM FEO25 ATL. BONDENO

CM MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA

CM FEO25 ATL. BONDENO

Prestazione
3:04.7

3:04.8

3:19.2

3:22.8

3:25.2

3:52.3

4:53.5
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